
МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА №2 

17 год 25 хв 

 

«27» серпня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

 
Про режим роботи  

Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
Відповідно до пункту 1 частини другої статті 23 Виборчого Кодексу України, з метою 

забезпечення публічного та відкритого характеру виборчого процесу, та  інформування 
громадян про свій склад, місцезнаходження та режим роботи Чумаківської сільської 
територіальної виборчої комісії Дніпровського району Дніпропетровської області, відповідна 
комісія  п о с т а н о в л я є: 

 
Затвердити графік роботи Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії 
Дніпровського району Дніпропетровської області:  
 
1. Понеділок – п’ятниця: з 9:00 до 17:00.  

2. Субота, неділя, святкові дні: вихідний.  

 

3. Довести до відома громадян місцезнаходження Дніпровської районної територіальної 
виборчої комісії Дніпропетровської області за адресою: 

с. Чумаки, вул. Шкільна 14 (вчительська).  

 

4. Постанову оприлюднити у визначений законодавством спосіб. 

 

 

 

 

Голова комісії    М.В. Яценко 

  
(підпис) 

  

Секретар комісії    А.В. Якубук 

  
(підпис) 

  

М.П. 

 

 

 

 

 



 

 

 


